 CRêPE SERVEERSTATION DUBBEL  DOUBLE CREPE MAKER SERVING STATION
- Roestvrij staal
- Verwijderbaar getempered protectie glas
- Twee electrische crepe makers Ø 40mm recessed en individueel
operationeel
- Inclusief : 11 porseleinen potten, 1 porseleinen stamp houder,
aluminium rek, 2 spatels
- Aan/Uit knop
- Verstelbare warmteregelaar van 140°C tot 300°C
- Veiligheids thermostaat
- Vermogen : 5400 W / 230 V
- Afmetingen : B 1380 x D 650 x H 465 mm
- Gewicht : 64 Kg
- Stainless steel
- Removable tempered protective glass
- 2 electric crepe makers Ø400 mm built-in and operating
independently
- Included: 11 porcelain pots, 1 porcelain stamp holder, aluminium
rake, 2 spatulas
- On/Off switch
- 2 adjustable thermostats from 140 °C to 300 °C
- Safety thermostat
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 5.4 kW / 230 V
- Dimensions: W 1 380 x D 650 x H 465 mm
- Weight: 64 kg
 Artikel referentie : CPACCD40E
EAN : 3611630011655
Article reference : CPACCD40E
EAN : 3611630011655
01/05/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.